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JJEESSUU  LLIIVV  OOGG  VVAANNDDRRIINNGG..  
 
 
” OG SE DU SKAL BLI FRUKTSOMMELIG OG FØDE EN SØNN 
OG DU SKAL KALLE HAM JESUS.” Luk.1/31 
  
” FOR HAN SKAL FRELSE SITT FOLK FRA DERES SYNDER.” 
Matt.1/21. 
 

Denne beskjeden fikk Maria fra engelen Gabriel. At hun skulle 
føde Jesus, verdens frelser. 
 
Maria lurte på hvordan dette skulle skje, for hun visste ikke av 
mann. 
” Men Maria sa til engelen: Hvorledes skal dette gå til, da jeg ikke 
vet av mann,” (v.34). 
 
Men engelen svarte at Den Hellige Ånd skulle komme over henne, 
og det hellige som skulle fødes skulle hete Jesus. 
 

 

GUDS JOMFRUFØDTE SØNN. 
 

 

” OG ENGELEN SVARTE HENNE; DEN HELLIGE ÅND SKAL 
KOMME OVER DEG, OG DEN HØIESTES KRAFT SKAL 
OVERSKYGGE DEG; DERFOR SKAL OGSÅ DET HELLIGE SOM 
FØDES KALLES GUDS SØNN.” (v.35). 
 

Når engelen kom og forkynte dette så trodde Maria at dette skulle 
skje. 
” Da sa Maria: Se, jeg er Herrens tjenerinne, meg skje etter ditt 
ord. Og engelen skiltes fra henne,” (v.38). 
 
Den menneskelige tanken kom også fram hos Maria, for hun lurte 
litt til å begynne med og var ikke helt sikker på beskjeden hun 
fikk,v.34.Kanskje er det sånn med deg også ?Du lurer kanskje på 
en del ting som står i bibelen? Ting som du ikke forstår med din 
naturlige tanke ? 
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Men kjære venn, du skal ikke forstå alt med inteligensen, for så 
kloke er verken du eller jeg at vi forstår den allmektige Gud i 
himmelen. Vi må be om nåde og hjelp til å gjøre som Maria; TRO 
det. TRO at Jesus døde for DEG. 
 
Joh.11/40; ” Jesus sier til henne; sa jeg deg ikke at dersom du 
TROR, skal DU se Guds herlighet.” Vi skal ikke forstå alt, Men, 
halleluja, vi får nåde til å TRO det. 
   

 

FØDT PÅ NY. 
 

 

” UNDRE DEG IKKE OVER AT JEG SA TIL DEG; I MÅ FØDES 
PÅ NY ”. (v.7.) 
 

Nikodemus var også en av ”forståsegpåerne”, han skulle prøve å 
forstå med intelektuellet dette med å bli født på ny. 
MEN, det kan ikke forstås med den naturlige tanke, men oppleves 
i hjertet, halleluja. 
 
” Nikodemus sier til ham;” hvorledes kan et menneske fødes når 
han er gammel ? kan han vel annen gang komme inn i mors liv og 
fødes ?, (Joh.3/4). 
 
Han ville prøve å forstå det med hodet, den naturlige tankegang, 
men det klarte han ikke. 
 
Men når Jesus var død, da kom også Nikodemus til korset, og nå 
var han ikke redd lenger heller, som første gang han kom, da var 
han redd fordi da kom han på natten så ingen skulle se ham. 
 
”Han kom om natten og sa til ham: Rabbi, vi vet du er en lærer 
kommet fra Gud, for ingen kan gjøre de tegn som du gjør uten at 
Gud er med ham,” (Joh.3/2). 
 
Nå kom Nikodemus for å ta del i begravelsen og han hadde også 
med seg urter. 
 
” Men også Nikodemus kom, han som første gang var kommet til 
ham om natten, og han hadde med seg en blanding av myrra og 
aloè, omkring hundre pund,(Joh.19/39). 
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Denne gangen, når han nå stod ved korset, så hadde det ”gått 
opp” for Nikodemus det som Jesus sa i samtalen med ham den 
natten. 
 
For Jesus hadde sagt til ham den natten at; ” Og likesom Moses 
opphøyet slangen i ørkenen, således skal menneskesønnen 
opphøies”,(Joh.3/14) 
 
Jeg tror at når Nikodemus SÅ Jesus hang der på korset, så gikk 
dette skriftsted opp for ham, 
at det var seg selv, og døden på korset, som Jesus talte om da 
han sa det. 
 
Når dette skjedde så tror jeg at dette med å bli født på ny ”gikk 
opp” for Nikodemus, da han SÅ Jesus hang på korsets tre på 
Golgata, og så TRODDE han det, halleluja, og så fikk han fred 
med Gud og et evig liv. 
 
Maria, hun også TRODDE det engelen sa og hun fikk oppleve at 
det var sannhet. 
 
” Og hun fødte sin sønn den førstefødte, og svøpte ham og la ham 
i en krybbe, fordi det ikke var rom for dem i herberget.” Luk.2/7. 
 

 

FRELSEREN JESUS. 
 

 

” OG HUN SKAL FØDE EN SØNN, OG DU SKAL KALLE HAM 
JESUS, FOR HAN SKAL FRELSE SITT FOLK FRA DERES 
SYNDER.”  Matt.1/21. 
 

Jesus kom til denne jord for å frelse syndere, han kom for å søke 
og frelse det som var fortapt. 
 
” For menneskesønnen er kommet for å søke og frelse det som var 
fortapt.” Luk.19/10. 
 
Det fortelles at det kom en mann, jeg tror det var til Lewi Petrus, 
og denne mann var en godseier, og han spurte Petrus omtrent 
følgende; ”Frelser Jesus godseiere?- Nei , svarte Petrus, han 
frelser bare syndere.” 
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Dette svaret ligger det noe vesentlig i, Jesus han frelser bare 
syndere, den som kjenner seg fortapt og trenger hjelp. 
 
” Men gå bort og lær hva det er: Jeg har lyst til barmhjertighet og 
ikke til offer,- for jeg er ikke kommet for å kalle rettferdige, men 
for å kalle syndere.” Matt.9/13. 
 
Videre står det i Rom.3/10; ” Som skrevet er: Det finnes ikke en 
rettferdig, enn ikke en. 
 
Likeså i Rom.3/23;” Alle har syndet og fattes Guds ære.” 
   

 

HAN LØSER OG FRIGJØR I VÅR TID. 
 

 

” HERRENS ÅND ER OVER MEG, FORDI HAN HAR SALVET 
MEG TIL Å FORKYNNE EVANGELIET FOR FATTIGE; HAN HAR 
UTSENDT MEG FOR Å FORKYNNE FANGER AT DE SKAL FÅ 
FRIHET, OG BLINDE AT DE SKAL FÅ SYN, FOR Å SETTE 
UNDERTRYKTE I FRIHET.”  Luk.4/18. 
 

Jesus, han er ikke en som ”bare var engang”, men Jesus lever 
idag, halleluja. Han frelser, løser, helbreder, velsigner og setter 
mennesker i frihet i vår tid.  
 
Så la oss stevne frem på den smale vei, de gamle stier, og 
forkynne ” det glade budskap ” også i vår tid.  
 
Vi skal ikke trekke ifra eller legge noe til, men, halleluja, forkynne 
som det står klart og rent, og la oss ”svinge sverdet” om det 
blodbestenkte kors og den blodbestenkte vei mot Golgata. 
 
 Jesus er den samme i vår tid. 
 
” Og Gud sa til Moses: Jeg ER den jeg ER; og han sa: Så skal du 
si til Israels barn: ”Jeg ER ,- har sendt meg til dere.” 2.Mos.3/14. 
 
Hebr.13/8:” Jesus Kristus ER i går og idag den samme, ja til evig 
tid.” 
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TOLLERE OG SYNDERES VENN. 
 

 

” OG ALLE TOLLERE OG SYNDERE HOLDT SEG NÆR TIL HAM 
FOR Å HØRE HAM.” Luk.15/1. 
 

Da Jesus vandret omkring på denne jord så hadde han også tid 
til de ”svake” i samfunnet, de som hadde det vondt, de som de 
andre ikke brydde seg om, dem tok Jesus seg av 
 
Vi leser i Matteus 9/10, at Jesus gikk inn i en tollers hus for å 
ete. Mange tollere og syndere kom også og satt til bords med ham.  
 
Dette likte ikke fariseerne, de gikk ikke inn til syndere for de 
trodde at de selv var så ”hellige” så de ikke kunne gjøre det så de 
gikk bare til de ”fine” menneskene.  
 
Men, så kom en som ikke var som de, Jesus, han gikk til de 
svake og utstøtte for derfor var han kommet til denne jord, for og 
frelse alle mennesker og alle slags typer mennesker,- han elsket 
synderen, men hatet synden, han gikk til synderene, men tok 
ikke del i synden. 
 
Hvordan er det med oss ? 
 
Går vi også bare til de som har det ”bra” i samfunnet ?,eller går vi 
også til samfunnets ”tapere” ?, til de som har blitt ”utstøtt”, de 
som ikke tør å gå ut på grunn av ”praten i bygda”, ”sladderen” 
som ikke var sann. 
 
Går vi til de som sitter ensom kveld etter kveld og ønsker å ha 
noen å snakke med ? Ofte er det DE som LENGTER etter FRED 
med Gud OG er lei av ”mase og jaget” i verden. 
 
Går VI dit ? 
 
Fariseerne så som oftest på ”de andre”, er vi også slik i vår 
levemåte og praksis ?, ser vi bare på ”feil og mangler” hos alle 
andre, men ikke oss selv ?  
 
La oss bli mer opptatt av  og lære av Jesus enn å se ”feilen” hos 
alle andre. 
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” Jesus sier til ham; Om jeg vil at han skal leve til jeg kommer, 
hva kommer det deg ved?, Følg du meg!” (Joh.21/22). 
 
Vi skal forkynne Guds ord som det står og formane og irettesette 
med all kjærlighet og varme, når man kjenner seg minnet om det, 
men vi skal ikke være ” opptatt ” med hva de andre gjør, for ” vårt 
hu skal stå til det som er der oppe”. 
 
” La eders hu stå til det som er der oppe, ikke til det som er på 
jorden.” Kol. 3/2. 
 

 

Himmel ELLER Helvete ? 
 

 

” OG FRYKT IKKE FOR DEM SOM SLÅR LEGEMET IHJEL,- 
MEN IKKE KAN SLÅ SJELEN IHJEL,- MEN FRYKT HELLER 
FOR HAM SOM KAN ØDELEGGE BÅDE SJEL OG LEGEME I 
HELVETE” Matt.10/28. 
 
Hvordan er det med deg ? , har du mottatt Jesus i ditt hjerte ?, er 
du rede om han kom i natt ? 
 
Der finnes et evig helvete, men halleluja, der finnes også en evig 
himmel. Hvor vil DU ?, det finnes ingen ”mellomting ” , du må 
velge ENTEN / ELLER.  
 
I vår tid prøver mange og bortforklare bibelens budskap om et 
evig helvete, man prøver både med historieforfalskning  og på 
betydningen av spesielle ord, for eksempel hva som menes med 
ordet Gehenna og lignende. 
 
Men navnet på dette sted er ikke det vesentligste, men at dette 
sted faktisk er en REALITET i Bibelen og at det er en plass med 
evig pine og for alltid borte fra Gud.  
 
Evig pine, evig helvete ELLER evig glede, evig himmel i sammen 
med Jesus for alltid, når han meget snart henter de frelste hjem 
til himmelen, halleluja.  
 
Velg Jesus og velg i dag det evige liv.  



 7 

” I dag,- om du hører hans røst, da forherd ikke deres hjerter,… 
(Hebr. 3/15). 
 
Jesus kommer snart for å hente sine, velg FØR det er for sent, 
IDAG er Jesus å finne.  
 

 

AVSLUTNING. 
 

 

” OG ALLE TOLLERE OG SYNDERE HOLDT SEG NÆR TIL HAM 
FOR Å HØRE HAM.” Luk.15/1. 
 

Jesus kom for å frelse syndere og han gikk til dem og de ble 
tiltrukket av ham. 
 
Men,- han tok ikke del i synden, Jesus elsket synderen, men 
hatet synden.  
 
La oss gjøre som Jesus, la oss gå til samfunnets ” tapere ” og de 
som trenger nettopp en hjelpende hånd og noen å snakke med, 
som ikke har den ”rette status” og den ”rette oppførsel”,- det var 
nettopp denne type kategorier mennesker vår frelser Jesus selv 
var mest opptatt med og var i sammen med. 
 
Jesus kom for og frelse alle mennesker og alle kategorier 
mennesker, men han var mye sammen med tollerne og synderne, 
samtidig som han  hadde sitt vennelag også blant de såkalte 
”vellykkede” og de som hadde ”klart seg”,  OG han var et LYS og 
et EKSEMPEL med sitt LIV, FERD og TALEMÅTE. 
 
Tit.2/11: ” For Guds nåde er åpenbart til frelse  for alle 
mennesker.” 
 
Jesus kom til denne jord og ble født i en stall i Betlehem, for å gi 
menneskene LIV,- EVIG liv, hjemme HOS JESUS, halleluja. 
 

” FOR SÅ HAR GUD ELSKET VERDEN,- AT HAN GA SIN SØNN 
DEN ENESTE,- FOR AT HVER DEN SOM TROR PÅ HAM,- IKKE 
SKAL GÅ FORTAPT,- MEN HA EVIG LIV.” Joh.3/16. 
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